
Comune di Giavera del Montello
Provincia di Treviso

Ufficio: RAGIONERIA
Li 07-06-2022

Ordinanza n.21

Oggetto:ORARIO APERTURA ESTIVA AL PUBBLICO SERVIZI DEMOGRAFICI -
VARIAZIONE DAL 18.6.2022  AL 10.9.2022

IL SINDACO

Richiamata la propria precedente ordinanza n. 20 del 28.5.2020 con la quale veniva
disposto dal 3.6.2020 la progressiva riapertura degli uffici dopo il periodo pandemico, con orario
unico dalle 10 alle 12 dal lunedì al venerdì per tutti i servizi ed il sabato per i soli servizi
demografici oltre al mercoledì pomeriggio solo su appuntamento;

Considerato che è stata valutata la scarsa affluenza degli utenti durante il periodo estivo e
ritenuto preferibile prevedere per il personale l’alternatività con altro rientro pomeridiano (il
martedì) in modo da assicurare lo smaltimento di lavoro arretrato interno;

Assicurato che il presidio del mercato settimanale è comunque assicurato attraverso la
presenza del personale della polizia municipale;

Vista la conforme direttiva della giunta comunale n.92 del 1.6.2022;

Visto l’art. 50 comma 7 del dlgs 18.8.2000, n. 267, che attribuisce al sindaco la competenza
in ordine agli orari degli esercizi commerciali, dei pubblici esercizi e dei servizi pubblici nonché agli
orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio;

DISPONE

A decorrere dal 18 giugno 2022 e sino al 10 settembre 2022 l’orario di apertura al pubblico degli
uffici demografici è il seguente:

DAL LUNEDI’ AL VENERDI’ DALLE ORE 10.00 ALLE 12.00

(IL MERCOLEDI’ POMERIGGIO SU APPUNTAMENTO)

SABATO MATTINA: CHIUSO

Il presente provvedimento sarà pubblicato all'Albo pretorio on-line dell'Ente per 15 giorni, sul sito
internet del Comune e portato a conoscenza della cittadinanza attraverso l’affissione all’entrata
del Municipio oltre che con il servizio Whatsapp “Giavera del Montello informa”.

IL SINDACO



Comune di Giavera del Montello
Provincia di Treviso

CAVALLIN MAURIZIO
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e
con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005;
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


